
ZARZĄDZENIE NR 882/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXVI/392/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. 2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF05FC63-F45F-43C6-B1BF-109A968FC4C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 951 190,00 206 911,10 2 158 101,10

85295 Pozostała działalność 525 905,00 206 911,10 732 816,10

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 52 293,10 52 293,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 154 618,00 154 618,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 386 501,10 17 820,00 11 404 321,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 752 876,10 17 820,00 4 770 696,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 320,00 1 320,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

6 429,00 16 500,00 22 929,00

Razem: 65 206 315,34 224 731,10 65 431 046,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 882/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF05FC63-F45F-43C6-B1BF-109A968FC4C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 782 918,53 1 000,00 2 783 918,53

60016 Drogi publiczne gminne 478 637,00 1 000,00 479 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 437,00 1 000,00 124 437,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 410 509,00 53 200,00 2 463 709,00

70095 Pozostała działalność 226 000,00 53 200,00 279 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 53 200,00 109 200,00

757 Obsługa długu publicznego 217 160,00 186 655,00 403 815,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

217 160,00 186 655,00 403 815,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

217 160,00 186 655,00 403 815,00

758 Różne rozliczenia 965 241,87 -102 642,00 862 599,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 965 241,87 -102 642,00 862 599,87

4810 Rezerwy 255 565,00 -48 442,00 207 123,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 709 676,87 -54 200,00 655 476,87

852 Pomoc społeczna 6 035,00 84 557,00 90 592,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 54 557,00 54 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 557,00 4 557,00

85295 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 890 907,87 174 220,00 14 065 127,87

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 882/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF05FC63-F45F-43C6-B1BF-109A968FC4C6. Podpisany Strona 1



90003 Oczyszczanie miast i wsi 93 600,00 26 400,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 600,00 26 400,00 120 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 195 697,00 130 000,00 325 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 750,00 130 000,00 310 750,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 157 238,10 17 820,00 5 175 058,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 820,00 17 820,00

926 Kultura fizyczna 9 511 791,40 18 442,00 9 530 233,40

92695 Pozostała działalność 13 300,00 18 442,00 31 742,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 442,00 18 442,00

Razem: 42 319 889,16 415 432,00 42 735 321,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF05FC63-F45F-43C6-B1BF-109A968FC4C6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 138 799,00 152 354,10 5 291 153,10

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 152 354,10 152 354,10

3110 Świadczenia społeczne 0,00 146 349,00 146 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 712,00 3 712,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 293,10 2 293,10

Razem: 15 142 093,38 152 354,10 15 294 447,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 882/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF05FC63-F45F-43C6-B1BF-109A968FC4C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-04-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




